
 

TOIMIKUNTIEN TOIMINTAKERTOMUKSET 2023 

 

JUNIORITOIMIKUNTA 

 

Junioritoimikunta järjesti kuluvan harjoituskauden aikana yhteensä noin 200 ohjattua 

harjoitustapahtumaa ja junioreita liikutettiin noin 300 tunnin edestä. Junioritoimikuntaan 

kuuluivat vuonna 2022-2023 Julia Kettinen (puheenjohtaja, Pro), Stenna Westerlund (Pro), Mikko 

Eskelinen (vanhempainedustaja) ja Laura Huomanen (vastuuohjaaja). Lisäksi kesäkaudella 

ohjaajina toimivat vastuuohjaajat Laura Huomanen, Ida Horttanainen sekä apuohjaaja Laura 

Asikainen. 

 

Harjoitusryhmät 

 

Master Golfin oma Junioripolku sekä harjoitusryhmien sisältö päivitettiin vuonna 2022. 

Toimintakautena 2022-2023 harjoitustoiminta toteutettiin kyseisen Junioripolun mukaisesti. 

Harjoitusryhmät jaettiin kilparyhmiin (Academy, Future) sekä harrasteryhmiin (Club, Rookies, 

Pikku-Tikrut). Master Golf Academyn pro, PGA Pro Stenna Westerlund vastasi kokonaisvaltaisesti 

Academy ja Club harjoitusryhmien valmennustoiminnasta ja Pro Julia Kettinen Future, Rookies ja 

Pikku-Tikrujen ryhmien valmennustoiminnasta. Toimintakautena Laura Huomanen ja Ida 

Horttanainen toimivat ohjaajina vastuuohjaajina sekä Laura Asikainen apuohjaajana. 

Toimintakauden alussa valmennussuunnitelmat sekä harjoituksien sisältö/tavoitteet käytiin läpi 

ohjaajien kesken. Opetuksen laadun takaamiseksi kaikille ohjaajille järjestettiin kauden alussa 

verkkovälitteinen koulutustilaisuus.  

 

PÄIVITETTY JUNIORIPOLKU 

 

 

 



JUNIORIPOLUN SISÄLTÖ 

 

  

PIKKU-TIKRUT 

Ryhmässä harjoittelevat 4-8-vuotiaat tyttö- ja poikajuniorit, joilla ei ole vielä Green Cardia tai se on 

suoritettu hiljattain. Ryhmän tavoitteena on herättää lapsen innostus lajia kohtaan sekä harjoitella 

ryhmässä toimimista. Lisäksi golfharrastuksen alkutaipaleella on tavoitteena oppia golfin perusteet; 

ote, lyöntiasento, swingin-, lähipelin- ja puttaamisen alkeet sekä reipas ja turvallinen 

käyttäytyminen golfkentällä. Harjoitukset ovat monipuolisia ja hauskoja sekä sisältävät myös 

golfissa tarvittavien perusliikuntataitojen opettelua. 

ROOKIES PLAYERS 

Ryhmässä harjoittelevat 9-12-vuotiaat tyttö- ja poikajuniorit, jotka ovat jo suorittaneet Green Cardin 

sekä kykenevät suoriutumaan 7 reiän opastetusta kierroksesta. Ryhmän tavoitteena on kasvattaa 

lapsen innostusta golfin pelaamiseen ja harjoitteluun sekä tukea lasta liikunnallisen elämäntavan ja 

koulutyön yhdistämisessä. Golfharjoittelussa syvennytään enemmän svingin ja lähipelin saloihin 

sekä painopisteenä ovat pelillisten taitojen omaksuminen. Juniorilla on oma halu harrastaa ja pelata 

golfia. Pelitaitojen kehittyessä juniorilla on halutessaan mahdollisuus aloittaa kilpaileminen 

Suomen Golfliiton Futuretourin Easy-sarjassa. Harjoitukset ovat monipuolisia ja aktiivisia sekä 

sisältävät myös golfissa tarvittavien perusliikuntataitojen opettelua. 

FUTURE PLAYERS 

Ryhmässä harjoittelevat 9-12-vuotiaat tyttö- ja poikajuniorit, jotka ovat jo useamman kesän ajan 

harjoitelleet Masterin junioriryhmissä. Juniorilla tulisi olla kilpailukokemusta tai kiinnostusta 

kilpailemiseen Suomen Golfliiton Futuretourin Easy- tai Red-sarjoissa. Harjoittelussa keskitytään 

erilaisten lyöntitekniikkojen ja lähipelin lisäksi pelillisten taitojen kehittämiseen, sekä tuloksen 

tekemiseen. Tavoitteena on kehittyä pelaajana omaksi ilokseen, sekä saada golfista mukava 

harrastus sekä kehittää kilpailussa vaadittavia elementtejä.  



CLUB PLAYERS 

Tässä ryhmässä harjoittelevat 13-17-vuotiaat tyttö- ja poikajuniorit, jotka ovat harjoitelleet golfia 

säännöllisesti ja kykenevät itsenäisesti suoriutumaan 18 reiän kierroksesta kaverin kanssa. Ryhmän 

tavoitteena on kasvattaa nuoren itseluottamusta taidon oppimista kohtaan ja pelinautintoa kentällä 

sekä tukea lasta liikunnallisen elämäntavan ja koulutyön yhdistämisessä. Golfharjoittelussa 

keskitytään lyönti-, lähipeli- ja puttitekniikan harjoittelun lisäksi pelitaitojen kehittämiseen. 

Harjoittelun tavoitteena on kehittyä pelaajana omaksi ilokseen, saada golfista mukava elinikäinen 

harrastus ja nauttia treeneistä kavereiden kanssa. Halutessaan juniorilla on mahdollisuus kilpailla 

Master Golfin seurakilpailuissa. Harjoitukset ovat monipuolisia ja rentoja sekä sisältävät myös 

golfissa tarvittavien perusliikuntataitojen opettelua. 

ACADEMY PLAYERS 

Tässä ryhmässä harjoittelevat 13-21-vuotiaat tyttö- ja poikajuniorit, jotka kilpailevat tavoitteellisesti 

Suomen Golfliiton alueellisissa kilpailuissa. Juniorilla on oma näkemys taidoistaan sekä halu 

kehittyä kilpapelaajaksi. Ryhmän tavoitteena on vahvistaa nuoren intohimoa lajia kohtaan, 

vahvistaa lajitaitoja ja systemaattista harjoittelua sekä tukea nuoren urheilullisen elämäntavan ja 

koulutyön yhdistämisessä. Golfharjoittelussa keskitytään erilaisten lyöntitekniikkojen ja lähipelin 

lisäksi pelillisten taitojen kehittämiseen sekä tuloksen tekemiseen. Juniorilta edellytetään 

systemaattista omatoimista harjoittelua ja sitoutumista valmennustoiminnan edellytyksiin (Kausi- 

ja viikkosuunnitelmat, harjoituspäiväkirja, aktiivinen koulutyöskentely). Tavoitteena on kehittyä 

taitavaksi pelaajaksi ja pärjätä Suomen Golfliiton Futuretourin (Red, Challenge) sarjoissa.  

 

Talviharjoittelu 2022-2023 

Talviharjoittelukauden lajiharjoitukset toteutettiin Season Golfissa. Fysiikka- ja 

kehohallintaharjoitukset toteutettiin Academy ja Club -ryhmäläisten osalta Loft Gym-salilla Janos 

Uotilan ohjauksessa. Harrasteryhmien fysiikka- ja kehonhallintaharjoitukset toteutettiin Variston 

Tennishallilla. Mentaalivalmennuksesta vastasi Cope Oy:n psykologi Tanja Keskinen. 

Talviharjoittelukausi aloitettiin marraskuussa. Talviharjoitteluryhmissä harjoitteli 30 junioria 

(Kausi 2022 33/ junioria, Kausi 2021/ 34 junioria, Kausi 2020/29 junioria, 2019/33 junioria ja 

2018/ 27). Viimekausien palautteiden vuoksi kilpajunioreiden golfharjoitusten määrää oli lisätty. 

Talviharjoittelukausi toteutui odotusten mukaisesti ja harjoituskausi pystyttiin toteuttamaan 

normaalisti. 

 

Kesäharjoittelu 2023 

Junioreiden kauden avajaisia vietettiin huhtikuussa Burger Fiestan ja viuhkasuunnistuksen 

merkeissä. Kesäharjoittelukauden lajiharjoitukset aloitettiin toukokuussa. Kesäharjoitteluryhmissä 

harjoitteli yhteensä 52 junioria (Kausi 2022/49, Kausi 2021/ 59 junioria, Kausi 2020/ 43 junioria, 

2019/ 58 junioria ja 2018/47 junioria). Kesäharjoittelukaudella järjestettiin valmennus-

suunnitelman mukaisesti viikoittaisten harjoituksien lisäksi tehotreenipäiviä sekä 7-väylän 

pelitreenejä. Lisäksi kauden aikana järjestettiin juhannusviikolla junioreiden yhteisharjoitukset 

lähipeliharjoittelun ja hodarien merkeissä. Kauden päättäjäisiä vietettiin kilparyhmien kanssa 

lokakuun alussa valopallogolfin ja burgerien merkeissä.  Kesäharjoittelukausi toteutui odotusten 

mukaisesti ja harjoittelukausi pystyttiin toteuttamaan normaalisti.  

 

Vuoden Juniorina 2023 palkittiin Vincent Ek ahkeran harjoittelun, kehityksen ja reilun 

urheiluhengen perusteella. Kaikille Master Golfin junioritoiminnassa mukana oleville tilattiin 



yhteishengen ja seurahengen kohottamiseksi Masterin logolla sekä juniorin nimellä varustettu 

seurapaita, jotka jaettiin junioreille kauden alussa.  

 

Kilpailumenestys 2023 

 

Pitkäjänteinen harjoittelu toi kilpailumenestystä kaudella 2023. 

 

FJAR 2023 Topias Palin sijalla 49, Lassi Pollari sijalla 98, Olli Sotavalta sijalla 194, Max Eskelinen 

sijalla 206, ja Mattias Mehto sijalla T371. Future Tour pisteet Pojat 2023 Max Eskelinen sijalla T99.  

Easy Red Ranking 2023 Juuso Halonen sijalla 15, Peter Björkstén sijalla 44, Kerttu Palsala sijalla 58, 

Vincent Ek sijalla 107, Miro Taipale sijalla 125. Lisäksi Viljo Lappalainen, Rasmus Ollikainen, Heidi 

Tre Ore ja Tara Valtasalmi edustivat Master Golfia menestyksekkäästi Suomen Golfliiton Easy-

sarjojen kilpailuissa. Tarkemmat kilpailukohtaiset tulokset löydät verkko-osoitteesta: 

https://golf.fi/kilpagolf/kilpailukalenteri/  

 

Junioritoiminnalle on rakennettu vuosien saatossa erittäin hyvät toimintaedellytykset Master 

Golfissa. Toimintaa on voitu kehittää pitkäjänteisesti seuran ja yhtiön yhteisellä hyväksynnällä ja 

tuella, minkä vuoksi haluamme esittää suuret kiitokset jäsenistölle ja osakkeen omistajille! 

 

Julia Kettinen 

 

KILPAILUTOIMIKUNTA 
 
Toimikuntaan ovat kuuluneet kaudella 2023 Juha Lilja pj, Matti Kangaspunta ja Matti Reini.  
 
Kilpailukausi alkoi 29.4. Avauskilpailulla. Viikkokisa käynnistyi 10.5. Pb-sarjan kokonaiskilpailun 
voitti Peter Björkstén. Scr-sarjan voittaja oli Harri Salokangas.   
 
Masterin reikäpelin mestaruuskilpailut pelattiin 22.5. – 24.9.  Miesten sarjan voitti Kimmo Vihanto, 
naisten sarjan Tytti Stranding, seniorisarjan Patrik Björkstén ja naisten seniorisarjan Hannele 
Heikura. 
 
Seuramme kaikkien sarjojen lyöntipelimestaruuskilpailut järjestettiin yhden viikonlopun aikana 4.-
6.8.2023. Miesten yleisen sarjan mestaruuden voitti Topias Palin, naisten sarjan Ronja Taipale. 
Miesten M80-sarjan voitti Jussi Vahala, M75-sarjan Zachris Nuorivaara, M70 Ari Taavitsainen, M65 
Reino Tikkanen, M60 Pauli Perkiömäki ja M50 Antti Ojala. Naisten N65- sarjan voitti Gita Laitinen 
ja N60 Hannele Heikura. Juniorisarjan voittajaksi selviytyi Petteri Palin. 
 
Kilpailutoimikunta järjesti kauden aikana neljät avoimet kisat, OnGolf & Golf Center Tour, Chervò 
Pariscramble Open, Master Golf Open sekä TravisMathew Pariscramble Open.   
 
Liiton nuorten Future-Tour X koko Suomi osakilpailu pelattiin 27.6. Master-kentällä. 
 
Viimeisenä kilpailuna kauden osalta pelattiin Päättäjäisscramble 30.9. Kaikkia tuloksia voi 
tarkemmin katsoa kilpailukalenterista vuoden 2023 kohdalta. 
 
Juha Lilja 
 

 
 
 

https://golf.fi/kilpagolf/kilpailukalenteri/


SENIORITOIMIKUNTA  
 

Senioritoimikunta sai uuden jäsenen, Matti Löppösen, joka valittiin Ralf Salosen tilalle sekä uuden 

puheenjohtajan, Johan Bergströmin, joka aloitti myös Master Golf Club ry:n johtokunnan jäsenenä. 

Piiu Pukkila, Olli-Pekka Poutanen ja Lasse Wikström jatkoivat jäseninä toimikunnassa. 

Edustuspelaajien toiminta kuuluu seuran kapteenille, joten senioritoimikunta panosti aktiivisesti 

muihin senioreihin. Tavoitteena oli saada toimintaan uusia seniorijäseniä tietoisena siitä, että suuri 

osa tuhannesta seniorijäsenestä on edelleen työelämässä mukana ja että toimintamme keskittyy 

arkipäiviin. 

Seniorikausi alkaa avauskilpailulla, näin myös 2023. Kilpailu pelataan lippukilpailuna täysin 

tasoituksin. Osallistujamäärissä oli hieman kasvua kuten kuukausikilpailuissa. 

Kuukausikilpailu on seniorien oma tour, joka pelataan toukokuusta syyskuuhun, kahdessa 

tasoitusryhmässä. Tasoituksella 18,5 tai yli, pelataan tasoituksellisena pistebogeyna ja 

tasoituksella 18,4 tai alle, tasoituksellisena lyöntipelinä. Kilpailussa on vapaavalintainen tee, joka 

tekee kentistä antoisamman, eri tason pelaajalle. 

180 lähtöä kuukausikilpailuissa, eli keskimäärin 36 osanottajaa. 62 senioria, josta pistebogey- 

sarjaan osallistui n. 69% pelaajista. Naisia oli n. 32%, joka on normaalia korkeampi prosentti. 

Mielenkiinto säilyi loppuun asti. Molemmat sarjat ratkesivat vasta syyskuussa palkintojen jaossa. 

Kun lähes kaikki oli tasan lyöntipelisarjassa, jouduttiin arpomaan voittaja. 

Reikäpeli, golfin alkuperäinen kilpailumuoto kiinnostaa Masterissa ja taso on erittäin korkea. 

Seniorien tasoituksellinen reikäpeli kiinnosti aikaisempaa enemmän. Osallistujia oli kaavion 

maksimi määrä. Vain kolme naista osallistui. Olli-Pekka Poutanen on vuoden voittaja. Seniorien 

tasoituksellisen parireikäpelin osallistujapareja oli yli 50% enemmän kuin edellisenä vuonna. Pari 

Juha Isohanni ja Kim Salven selvisivät voittajina. Seniorien reikäpelimestaruuteen ilman tasoituksia 

osallistui myös maksimi määrä. Patrik Björkstén on vuoden voittaja. 

Seniorien Suomen M50-sarjan reikäpelimestari on Kimmo Vihanto. Kimmo sijoittui M50 Tourin 

lyöntipelin kokonaispisteissä kolmanneksi, parhaana amatöörinä. Hän oli myös pelaamassa 

Suomelle kuudennen sijan M50-sarjan EM-joukkuemestaruuskilpailussa. 

Masterin M50-joukkue (Patrik Björksten, Mikko Eskelinen, Jari Puurtinen, Kimmo Vihanto) voitti 

Suomen mestaruuden. 

Seniorien Suomen M70-sarjan reikäpelimestari on Ari Taavitsainen. Hän voitti myös M70-tourin 

finaalipelin. 



Tero Talkamo pelasi reikäpelin Seniorien Suomen M75-sarjan finaalissa ja oli M75-tourilla 

lyöntipelissä kymmenes. 

Naissenioriemme reikäpelimestaruuden ilman tasoituksia voitti Hannele Heikura, joka on myös 

vuoden EM-joukkuehopeamitalisti N50-sarjassa. Hannele sijoittui Suomen seniorien N60-tourilla 

toiseksi, Liisa Pättiniemi-Fagerström jaettu kahdeksas ja Piiu Pukkila kahdestoista. 

Tasoituksellisessa sarjassa sekä Hannelen että Piiun sija oli jaettu kymmenes. N70-tourin kuudes 

oli Leena Haavisto ja seitsemäs Gita Laitinen. Tasoituksellisessa sarjassa heidän sijoituksensa oli 

päinvastainen, viides ja neljäs. Muut kansalliset seniorikilpailujen tulokset löytyvät sivulta 

suomengolfseniorit.fi ja seuramme muut tulokset kotisivuiltamme. 

Olemme useana vuotena pelanneet kolme erillistä seuraottelua. Neljän seuran 10 - 12 pelaajaa 

muodostavat joukkueen. Kilpailuissa on ollut hyvä henki myös seurojen välillä. Osallistumalla 

seuraotteluihin tutustuu samalla seuramme aktiivisiin jäseniin. Vuoden kaikki kilpailut pelattiin 

vieraskentillä ilman merkittävää menestystä. 2024 kaikki kolme ottelua pelataan Masterissa. 

 

Kohtaamme kahdeksan eri seuraa ja Kytäjä Golfin kahdesti. Edellisinä vuosina on pelattu lisäksi 

Kytäjää vastaan ”Two Lakes Ryder cup”. Valitettavasti se ei nyt sopinut heidän aikatauluihin. 

Uudenmaan alueen seniorien (UAS) reikäpeli-cup pelattiin alkukaudesta. Kolmesta ottelusta kaksi 

voittoa ei valitettavasti riittänyt jatkoon. Pelaamme ensi vuonna samoja seuroja vastaan, joista vain 

yksi on kotiottelu. Lisätietoja UAS reikäpeli-cupista ja tuloksista sivulta uasgolf.fi. 

Alkukaudesta järjestimme jäsenille ammattivalmentajien, Julia Kettisen ja Stenna Westerlundin, 

opastuksella lähipelivalmennusta. 90 minuutin tunti on mielekästä enimmillään kymmenelle 

valmennettavalle. Tilaisuuksia oli neljä ja tavoite oli saada 40 eri senioriamme osallistumaan. 

Teimme osallistujille kyselyn ja palaute oli niin hyvä, että järjestimme elokuussa samalla kaavalla 

lyöntivalmennusta. Yli viisikymmentä senioriamme osallistui kahdeksaan tapahtumaan, useampi 

kaksi kertaa. Lähes kaikki tilaisuudet olivat täynnä ja moneen olisi tullut enemmänkin. 

Masterissa on hyvät harjoitusmahdollisuudet. Lähipelialue on ainutlaatuinen. Järjestimme 

elokuussa lähipelitestin Suomen Golfliiton sääntöjen mukaan. Kahdeksan keskeistä suoritusta 

viheriöllä ja sen ympärillä. Testi on suunnattu kaiken tasoisille pelaajille, harrastajista 

edustuspelaajiin. Varsinainen testi oli ilmainen, mutta viiden euron munkkikahvit jälkipelin kera 

kuuluivat tilaisuuteen. Testi sai niin positiivisen vastaanoton, että suunnitelmissa on useampi testi 

tulevalle kaudelle munkkikahvilla leppoisan jutustelun merkeissä. 



Senioritoimikunnan järjestämät tapahtumat päättyivät tältä vuodelta uuteen parikilpailuun. 

Kilpailumuoto oli Best Ball, tasoituksellinen pistebogey. Edullisella vieraskilpailumaksulla ystävä sai 

myös tutustua loistavassa kunnossa olevaan Masteriin. 

Toiminnan päätiedotuskanava on kotisivumme Kilpailukalenteri ja Ajankohtaista (Tapahtumat ja 

Uutiset). Lisäksi säännöllisesti sähköpostina Masterin uutiskirjeessä ja uutena kolme kertaa 

kaudessa sähköpostina Seniori uutiskirjeet. Lisäksi tiedotamme Facebookin Master Golf Club 

Seniorit ryhmän kautta. Ryhmässä on jo yli kaksisataa jäsentä. 

Senioritoimikunta kokoontui kartanolla kolme kertaa ja kommunikoi säännöllisesti kauden aikana. 

Tehtäviä jaettiin tasaisesti toimikunnan jäsenten kesken mm. reikäpelicupissa ja seuraotteluissa. 

Tulevan vuoden tavoitteista ja tapahtumista päätettiin 2024 kilpailukalenterin ja budjetin mukaan. 

Johan Bergström 

  

NAISTOIMIKUNTA  

Kilpailujen osalta jatkettiin samaa linjaa kuin aiempina vuosina, mutta uutena toimintana 

toimme naisille suunnattuja tapahtumia. Uutena vanhana kilpailuna kalenteriin palasi Ladies 

Open, johon saimme Lansonin sponsoriksi.  

Palkintoina kauden aikana jaoimme muun muassa Bodomin Kartanon ravintolan 

brunssilahjakortteja ja golfkaupan lahjakortteja.  

Tapahtumista tiedotettiin Master Golfin tiedotuskanavissa ja niistä kirjoitettiin uutisia kauden 

aikana. 

Naisten FB ryhmässä muistuteltiin kisoista ja haettiin pelikavereita. Lisäksi uutena kanavana 

perustettiin Masterin ladyille Whatsapp-kanava peliseuran hakemiseen. 

Kauden tapahtumat naisille: 

● Kausi avattiin Kapteenskan kauden avauksella huhtikuussa. Tapahtuma järjestettiin 

tallilla ja ohjelmassa oli golfjooga, jonka jälkeen käytiin läpi tulevan kauden tapahtumia 

sekä kilpailuja. Tapahtuma oli erittäin suosittu ja osallistujia olisi ollut enemmän kuin 

pystyimme tapahtumaan ottamaan. 

● Naisten kilpailujen osalta kausi avattiin toukokuussa perinteisesti Naisten startilla. Tälle 

kaudelle kilpailumuotoa vaihdettiin villeistä korteista valssiin. Kilpailuun arvottiin 

nelihenkiset joukkueet ja kultakin väylältä otettiin joukkueen pelaajien tuloksista ennalta 

määritelty määrä tuloksia. 

● Kesäkuussa järjestettiin Masterin ladyille peliretki Nordcenteriin ja kenttänä pelattiin 

Benz. Osallistujia oli 10. 

● Kesäkuussa järjestettiin myös Julian johdolla vedetty tapahtuma pelistrategioista ja 

psyykkisestä valmennuksesta. Osallistujia oli 30 eli tapahtuma tuli täyteen ja siitä 

pidettiin kovasti. 



● Heinäkuussa järjestettiin Shampanjaa & Mansikoita -kilpailu, johon osallistui 29 kolmen 

henkilön joukkuetta. Kilpailu oli osallistujien mieleen hyvine palkintoineen ja 

tarjoiluineen.  

● Elokuussa, muutaman vuoden tauon jälkeen, paluun teki Ladies Open. Kilpailu kantoi 

nimeä Lanson Ladies Open ja pelimuotona oli bestball kahden henkilön joukkuein. 

Kentällä oli lisäksi oheistoimintaa, kun saimme Julian ja Stennan kentälle avustamaan 

kilpailijoita. 

● Elokuussa Interclubin päätöskilpailu järjestettiin Forestilla. Master otti hienosti voiton 

tästä osakilpailusta ja tällä varmisti koko kilpailun voiton! 

● Elokuun kahden mailan ja putterin pikakisa keräsi vain 10 osallistujan. Pienen 

osallistujamäärän vuoksi tämä kilpailu jätetään pois ensi kauden kilpailukalenterista. 

 

Interclubin osakilpailuihin oli tällä kaudella helppo saada osallistujia. Halukkaita oli enemmän kuin 

kilpailuihin pystyttiin pelaajia ottamaan. Kisamuotona Interclubissa on pistebogey hcp ja 

nelihenkisten joukkueiden tuloksiin otetaan mukaan kolmen pelaajan pisteet. 

Kisat pelattiin seuraavasti: 

To 25.5.   Naisten Interclub  / Sarfvik 

Ti 20.6.   Naisten Interclub  / EGS 

Ti 25.7.   Naisten Interclub  / Tali 

Ti 15.8. Naisten Interclub  / Master 

Master otti 12 vuoden jälkeen Interclubin voiton! Vieraskentillä käynnit ovat pelaajien mieleen ja 

eväiden jako kierroksille illallisen sijaan on nähty hyvänä tapana jatkaa. Uutena tapana tällä 

kaudella tuotiin kuitenkin illallinen takaisin, mutta vain viimeiseen osakilpailuun, jossa 

juhlistetaan samalla kokonaiskisan voittoa. Illallisen vietto kiertää kerhoittain ja se nautitaan 

kulloinkin viimeisen osakilpailun järjestäjän luona. 

Kokonaiskisan tulokset: 

Master 401 pistettä 

Tali 394 pistettä 

Sarfvik 388 pistettä 

EGS 361 pistettä 

Naistoimikunnan jäsenet jatkoivat tiistai-pelejä, joihin usein tuli peliseuraa kaipaavia Masterin 

naisia mukaan ja uusia tuttavuuksia syntyi. Tätä tapaa halutaan jatkaa. Myös muitakin peliaikoja 

toivottiin ja niitä myös lisättiin. 

Vuonna 2023 naistoimikunta kokoontui yhden kerran. Yhteyttä pidettiin kauden läpi sähköpostitse, 

tapahtumissa sekä pelikierroksilla.  

NAISTOIMIKUNNAN JÄSENET 2023 

Puheenjohtaja/ladykapteeni: Tytti Stranding, Jäsenet: Päivi Matikainen ja Lotta Karinen 



TOIMINTA 2023 

Huhtikuu 27.4. Kapteenskan kauden avaus 

Toukokuu 21.5. Naisten startti 

Kesäkuu 11.6. Ladyjen peliretki Nordcenteriin 

 17.6. Naisten pelistrategia ja psyykkinen valmennus 

Heinäkuu                    23.7. Shampanjaa ja mansikoita 

Elokuu 13.8. Lanson Ladies Open 

 31.8. Pikakisa 

Koko kausi Naisten viikkotreenit  

 

VIESTINTÄ 

Naistoimikunnan tapahtumista tiedotettiin ja uutisoitiin: 

● Nettisivulla 

● Facebookissa ja Instagramissa, naisten FB-ryhmän sivuilla 

● Uutena perustettiin naisille Whatsapp-ryhmä 

● Uutiskirjeissä 

● Lady Extra -uutiskirjeissä 

● Ilmoitustauluilla 

Tytti Stranding 

 

KAPTEENI 

Kapteenin tapaaminen järjestettiin Bodomin kartanolla pe 19.5.2023. Jäsenistön mielenkiinto ja 
keskustelut suuntautuivat tänä vuonna suurelta osin kenttien kevätkuntoon sekä klubin kilpailuihin 
ja Suomen Golfliiton järjestämiin kilpailukiertueisiin. Kapteenin toimesta kannustettiin jäseniä 
osallistumaan sekä avoimiin Master Golfin järjestämiin kilpailutapahtumiin, kuten viikkokilpailut, 
että erilaisiin Golfliiton alaisiin tapahtumiin. Erityismielenkiinnon kohteena olivat Golfliiton 50+ 
ikäisten kiertueet. Kapteenin tapaaminen kartanolla oli monen jäsenen mielestä positiivinen asia ja 
tapaaminen päätettiin järjestää myös pelikauden 2024 alkupuolella. 

Men Only kilpailu oli kaudella 2023 tasainen ja Master Golfille voitokas. Loppupisteet ja järjestys 
ovat seuraavat: Master Golf 27.5 p, Sarfvik Golf 27.0 p, Pickala Golf 26.6 p, St. Laurence Golf 25.0 p 
ja Nordcenter Golf 24.0 p. Voittajana siis Master Golf niukimmalla mahdollisella erolla. Voitto 
ratkesi koko tapahtuman viimeisessä osakilpailussa perjantaina 25.9. kun Master löi toiseksi tulleen 
Sarfvikin kotiottelussaan Master-kentällä lukemin 9.5-3.5 p. Kapteeni kiittää pelaajia 
aktiivisuudesta ja onnittelee saavutetuista pisteistä. Kilpailua jatketaan myös kaudella 2024 
samanlaisella formaatilla. 

Captain’s cup vietiin läpi kauden 2023 kohtalaisen vähäisellä osallistujamäärällä. Captain’s cup 
ratkesi perjantaina 1.9. Forest-kentällä pelatussa viidennessä ja vuoden 2023 viimeisessä 
osakilpailussa. Viides osakilpailu oli tasokas ja tasainen, Patrik Björkstén voittaessa tuloksella 73 



lyöntiä. Kauden aikaisempien osakilpailujen voittajia olivat järjestyksessä Jari Puurtinen (tulos 72, 
1.osakilpailu), Antti Kauppinen (tulos 75, 2.osakilpailu), Henri Kortelainen (tulos 83, 3.osakilpailu), 
Tony Pihl (tulos 75, 4.osakilpailu), sekä siis Patrik Björkstén (73, 5.osakilpailu). Viiden osakilpailun 
perusteella Henri Kortelainen uusi toisena vuotena peräkkäin cupin voiton pistemäärällä 38 p 
(vuonna 2022, 40 p). Master Golfin Captain’s cup:in kokonaiskilpailun kolme parasta kaudella 2023 
olivat: 1. Henri Kortelainen (38 p), 2. Juha Saari (30 p), 3. Antti Kauppinen (28 p). Muilla sijoilla: 
Jari Puurtinen 21 p, Juha Kortesalmi 20 p, Tony Pihl 16, Patrik Björkstén 16 p, Niko Nurmi 12 p, 
Antti Ojala 11 p, Janne Riihimäki 10 p, Jarmo Maunu 10 p, Mikko Avelin 10 p, Pertti Seppänen 9 p, 
Kasper Heikkilä 8 p, Kalle Järvi 6 p, Tero Tuomenoja 6 p, Tuomas Ahonen 4 p, Sami Artasalo 4 p, 
Mikko Laakso 2. Kaudelle 2024 peliformaattia muutetaan siten, että pelataan vain yhden päivän 
kilpailu. Kilpailumuoto tulee olemaan 18 r lyöntipeli (SCR), josta jatketaan 6-8 parhaan tuloksen 
ShootOut -kilpailuna. Kilpailun ajankohta vahvistetaan myöhemmin. 

Kauden aikana jäsenistölle korostettiin useaan otteeseen turvallista ja sujuvaa pelaamista, jossa 
muiden yksilöiden ja peliryhmien, sekä kenttähenkilökunnan liikkuminen pelialueella on 
huomioitava.  

Antti E.K. Ojala 


